cepistis credentes: At illi dixerunt ad eum: Sed neq; si spūsanctus est audiui mus. Ille vero ait: In quo ergo baptizati estis? Qui dixerunt: In iohannis baptismate. Dixit autem paulus: Iohannes baptizauit baptismate penitentie populum dicens in eum qui venturus esset post ipsum: ut crederet: hoc est in iesum. Hic auditis baptizati sunt in nomine domini iesu: Et cum imposuisset illis manus paulus: venit spiritus sanctus super eos: et loquebantur linguis et prophetabant. Erant autem oes viri fere duodecim. Introgressus autem synagogam: cum fiducia loquebatur per tres menses: disputans et suadens de regno dei. Quia autem quidā indurarent et non crederent maledicentes viam domini coram multitudine: discēdens ab eis segregauit discipulos: quotidie disputans in schola tyran ni cuiusdam. hoc autem factus est per biennium ita ut oes qui habitabant in asia audiret verbum domini iudei atq; gentiles. Viri autem non quassibet faciebat de manu pauli: ita ut etia sup languidos deferrent a corpore eius sudaria et semicinctia: et recedebat ab eis languores: et spūs nequā egrediebant. Tentauerunt autem quidā et de circūeuntibus iudeis exorcistis inuocare super eos qui habebat spūs malos: nomē domini iesu dicentes: Adiuro vos per iesum quem paulus predicat. Erant autem cuiusdam scene iudei principis sacerdotū septes filij qui hoc faciebant. Respondens autem spūs nequaz. dixit eis: Iesum noui et paulū scio. Vos autem qui estis: Et insiliens hō in eos i quo erat demōniū pessimū: et dñatus ambōz inualuit contra eos: ita ut nudi et vulnerati effugerent de domo illa. hoc autem notū factū est oib? iudeis atq; gentilib? qui habitabant ephesi: et cecidit timor super oes illos: et magnificabat nomen domini

Sed neq; si spūscū ē. b mō dat? vel dācus. b Audiam? licet audiissent qd de? eēt trin? t vnus. cetera patent vsq; ibi: c Iohannes baptizauit. baptiz. pe. populū. erat enī baptism? iohis qdā. prestatio faciendi penitentiā t disponēdi se ad baptismū xpi in qdā grā iustificans. d Dices: in eū qd ventur? esset post ipm tē. hoc enī pdicabat iohānes: vt pty + Dar. 3. c Matth. iij. t Job. j. e Hic auditis baptizati sunt in nomine dñi iesu. in hac enī forma dabat baptismus in pmitiua ecclia rōnib? dicitis. s. h. ca. cetera patēt. f In trogressus aut. Hic pñr ponit doctrinā pauli qd ad publicatio nē euangeli. cū dicit: g Cū si ducia loquebat. postposito timore humano. h Disputans. cū tradicentib?. i Et suadens. audientibus volūtariē. k De regno dei. i. de supna felicitate qd consistit in apta dei visione. l. de iustis pncipaliter t humanitatis secundario. suadebat etiā de modo veniēdi ad hanc beatitudinē que est p fidē charitate formatam. m Cū aut quidā indurarent. in sua infidelitate. n Maledictes viā dñi. i. doctrinā christi. o In schola. i. in edificio de quo paul? scholā fecerat. p Tyranni cuiusdā. dicit aliq? tyrāni est pro priū nomē illius cui? erat edificium. Alij xō dicūt qd ē appellati uū: t accipit tyrānus hic p hoie potente. t fecerat ibi paulus scholam vt obstinati timerēt eū impedire ppter dñi loci pātē. id subditur: t Hoc aut fa. ē p bñ. paci fice. v Ita vt oēs qd ha. in a. au. x. dñi. i. audire poterant libere. t Viri autem. ad firmati onē hui? doctrine. y Ad qd. fa. de. i. nō modicas vel cōes: sed multas t excellentes. vñ subdit: z Ita vt etiā sup lā. defer. tē. qd est mai? qd si p tactū pauli vel ei? orōnē fierēt talia. a Tentauerunt aut. pō s tē? descripta ē pdicatio pauli. b pñr ponit pñpitiōis qd rūdā repñsio qd volebāt demones expellere ab obsessis xute nomis xpi a paulo pdicati in quē tñ non credebāt. t patet lra vsq; ibi: b Scene iudei. est at scene nomē ppiū illi? pncipis sacerdotum. c Iesu nō. t pau. scio. i. xrtutem eoz cognosco. d Vos at qd est? qd. ad vos nō pñt xrtutes eoz inuocare cū sit? increduli. e Et do. āboz. i. duoz de septē filijs pncipis iudeoz. pñr ponit fruct? huius repñsiois cū d: f Hoc autē nō. fa. ē oib?. p diuulgatiōez eoz qd viderāt. g Et ce. ti. su. omis illos. vt null? aunderet talia attentare. h Et magnificū. nō. do. iē. su. tanq; magne xrtutis existens. f Multis